
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LIV/418/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala co następuje:

§1.
Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie stanowiący Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XIV/107/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w 
Zarszynie w ten sposób że: w § 3 ust. 3 po pkt 2) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 3) w brzmieniu: „ 3) Regionalne Centrum Pamięci Kardynała Karola Wojtyły w 
Pastwiskach.”

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r.

^^wodniczący

mgr misz Konieczny


